
 

1/4 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
       Број: 200-404-01-00161/2017-J2006 
              Датум: 02.03.2018 године 
                     Нови Сад 

 
 
                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", бр. 24/12, 14/15 и 

68/15) Решења Владе РС о постављењу вршиоца дужности помоћника директора 

Пореске управе , 124 број 119-12074/2017 од 08.12.2017. године и Решењa о преносу 

овлашћења  директора Пореске управе број: 119-00-5556-10-3/2015-I0001 од 

15.12.2017. године, в.д. помоћника директора Пореске управе за материјалне ресурсе, 
доноси 

 
 

О Д Л У К У 
о додели уговора у отвореном поступку 

 
 
            I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор у поступку јавне набавке услуга објављивања огласа 
у дневним новинама за потребе Пореске управе, Регионалног одељења за материјалне 

ресурсе Нови Сад, ЈН број 200/14/2017 понуђачу "ADRIA MEDIA GROUP" ДОО 
Београд, Влајковићева 8,  на основу  понуде број 54 од 26.01.2018. године. 
 Укупна процењена вредност уговора износи 5.500.000,00 без ПДВ-а динара без 

ПДВ-а. 
 

II Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страни 

наручиоца у року од 3 дана од дана доношења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Наручилац је дана 14.12.2017. године донео Oдлуку број 200-404-01-00161/2017-
J2006 о покретању отвoреног поступка јавне набавке услуга објављивања огласа за 

потребе Пореске управе, Регионалног одељења Нови Сад, ЈН број 200/14/2017.  
 За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда 

26.12.2017. године као и обавештење о продужењу рока за подношење понуда дана 

23.01.2018. године на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 

www.purs.gov.rs/aktuelnosti. 
 До истека рока за подношење понуда 08.02.2018. године до 11.00 часова на 

адресу наручиоца приспеле су четири понуде. 
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 
 У извештају о стручној оцени понуда бр. 200-404-01-00161/2017-J2006 од 
12.02.2018. године, Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 

http://www.purs.gov.rs/aktuelnosti


 

2/4 
 

 

 Назив и адреса наручиоца, односно пословно име:  
 Министарство финансија, Пореска управа, Београд, Саве Машковића 3-5. 
 Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs. 
 Врста наручиоца: Орган државне управе 
 Број и датум доношења одлуке о покретању поступка:  
 Предметна јавна набавка је покренута Одлуком о покретању отвoреног поступка 

јавне набавке услуга објављивања огласа за потребе Пореске управе, Регионалног 

одељења Нови Сад број 200-404-01-00161/2017-J2006 од 14.12.2017. године. 
 Врста предмета јавне набавке: Услуге. 
 Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
 Предмет јавне набавке су услуге објављивања огласа у дневним новинама за 

продају одузете робе у поступцима пореске контроле и принудне наплате и других 

огласа и обавештења од значаја за рад Пореске управе, Регионалног одељења за 

материјалне ресурсе Нови Сад 
 Назив и ознака из општег речника набавки је 79341200 - услуге спровођења 

оглашавања             Процењена вредност јавне набавке: 
          Укупна процењена вредност јавне набавке износи 5.500.000,00 без ПДВ-а. Од 

тога се на 2017. годину односи 0,00 динара без ПДВ-а, на 2018. годину се односи 
2.500.000,00 динара без ПДВ-а и на 2019. годину се односи 3.000.000,00 динара без  
ПДВ. 
 Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану: Законом о 

буџету РС за  2017. годину („Сл. гласник РС“, бр.99/16) програмска активност 0002 

раздео 16 глава 16.2 – Пореска управа, функција 110 економска класификација 423. 
 Јавна набавка је предвиђена финансијским планом на конту 423432 - 
објављивање тендера и информативних огласа и Планом набавке Пореске управе за 

2017. годину, у делу услуге, класа 4, под редним бројем 5.22 за Регионално одељење 

Нови Сад. 
 Наручилац је добио сагласност Министарства финансија бр. 401-00-00119/2017-
03 од 12.01.2017. године за преузимање обавеза по основу вишегодишњих уговора. 
 Основни подаци о понуђачима:  
 Понуде су отворене дана 08.02.2018. године о чему је сачињен Записник о 

отварању понуда број 200-404-01-00161/2017-J2006 од 08.02.2018. године који је истог 

дана уручен понуђачима који су поднели понуду. 
 
 У року за достављање понуда благовремено су приспеле четири понуде и то: 
1. Понуда понуђача "Ringier Axel Springer" ДОО Београд, Жоржа Клемансоа 19 
заведена је код наручиоца под бројем 200-404-01-00013/2018-К0134 дана  23.01.2018. 

године под бројем дана у 09,30 часова; 
2. Понуда понуђача "ДАН ГРАФ" ДОО Београд, Алексе Ненадовића бр. 19-23 заведена 

је код наручиоца дана 25.01.2018. године под бројем 200-404-01-00021/2018-К0134 

дана у 09,10 часова; 
3. Понуда понуђача "ADRIA MEDIA GROUP" ДОО Београд, Влајковићева 8 заведена 
је код наручиоца дана 02.02.2018. године под бројем 200-404-01-00037/2018-К0134 

дана у 09,20 часова; 
4. Понуда понуђача "Медијска мрежа" ДОО Београд, Трг Николе Пашића7/II заведена 

је код наручиоца дана 07.02.2018. године под бројем 200-404-01-00041/2018-К0134 
дана у 10,00 часова; 
 
 

http://www.purs.gov.rs/


 

3/4 
 

 

 1. Понуђач "Ringier Axel Springer" ДОО Београд, Жоржа Клеменсоа бр. 19 
доставио је понуду која је заведена код понуђача под бројем под бројем 552 од 

22.01.2018. године. 
 Понуда је дата самостално. 
 Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу 

нумерички приказати: 
1) Цена за црно бели оглас у огласном делу: 
а) за оглас на 1/1 страна износи 72.090,00 динара са ПДВ-ом, односно 60.075,00 динара 

без ПДВ-а, 
б) за оглас на 1/2 стране износи 37.110,00 динара са ПДВ-ом, односно 30.925,00 динара 

без ПДВ-а 
в) за оглас на  1/4 стране износи 18.644,40 динара са ПДВ-ом, односно 15.537,00 динара 

без ПДВ-а 
г) цена стубачног центиметра износи 411,60 динара са ПДВ-ом, односно 343,00 динара 

без ПДВ-а 
2) Рок објављивања огласа: 1 дан од дана пријема захтева од стране наручиоца,                          
3) Рок плаћања огласа: у року од 30 дана од дана достављања рачуна. 
4) Poк важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде. 
5) Огласи ће бити објављивани у "БЛИЦ". 
  
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
- да је понуђач као доказ за испуњеност обавезног услова из члана 75. став 1. 

тачка 1) до 4) Закона доставиo извод из регистра Агенције за привредне 

регистре о упису у регистар понуђача којим пружа доказ да je понуђач 

уписани у регистар понуђача,а што је Комисија за јавну набавку проверила 

на сајту Агенције за привредне регистре. 
- да је понуђач за испуњеност обавезног услова из члана 75. став 2. Закона 

доставиo изјаве (Образац 5 и 5а) као доказ. 
 

- да је понуђач за испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном 

документацијом доставио следеће: 
  
 За испуњеност додатног услова техничког капацитета, да поседује или 

користи пословне просторије и штампарију, у којима обавља своју делатност која је 

предмет ове јавне набавке, (у власништву, закупу или другом власничком односу), 

понуђач је доставио:     
а) - извод из катастра непокретности о поседовању пословне зграде од стране 

предузећа АПМ ПРИНТ ДОО БЕОГРАД  као и извод из регистра Агенције за 

привредне регистре  за АПМ ПРИНТ ДОО БЕОГРАД  из кога се види да је "Ringier 
Axel Springer" ДОО Београд, Жоржа Клеменсоа бр. 19 власник 100% овог 

привредног субјекта 
      - уговор о закупу пословног простора бр. 5990 од 20.07.2010. године по коме се 

закупац "Ringier Axel Springer" ДОО Београд, Жоржа Клеменсоа бр. 19  обавезује 

да уговором дефинисани пословни простор користи 7 година за обављање своје 

основне и пратећих делатности.  
-анекс 2 уговора о закупу бр. 5990 према коме је период важења продужен до 

22.07.2019. године.  



 

4/4 
 

 

б) Образац - Изјава понуђача (која је саставни део конкурсне документације) да 

поседује пословни простор. 
 
 За испуњеност додатног услова кадровског капацитета, да има у 

радном/уговорном односу на дан отварања понуда минимум три радно ангажована 

лица која обављају услуге које су предмет јавне набавке, понуђач је доставио:     
а) Обрасце МА за Александра Бубоњу, Снежану Ненадић и Сандру Бошковић као 
доказ да су наведена лица радно ангажована од стране Понуђача. 
б) Образац-Изјава понуђача о кадровском капацитету. 
 
 За испуњеност додатног услова техничког капацитета, да се дневни лист 

дистрибуира на територији целе Републике Србије, понуђач је доставио:    
-изјаву овлашћеног дистрибутера "BEOKOLP" DOO (издата на свом меморандуму) да 

се дневни лист "BLIC" чији је издавач "Ringier Axel Springer" ДОО Београд, Жоржа 

Клеменсоа бр. 19 дистрибуира на територији целе Републике Србије. 
  

На основу свега наведеног односно извршеног прегледа понуде и документације 

достављене уз понуду утврђено је да понуда понуђача "Ringier Axel Springer" ДОО 

Београд, Жоржа Клеменсоа бр. 19  испуњава све услове из конкурсне документације, 

не ограничава, нити условљава права наручиоца или права понуђача и не прелази 

износ процењене вредности јавне набавке. Понуда је у смислу члана 3. тачка 31., 32. и 

33. Закона о јавним набавкама благовремена, одговарајућа и прихватљива. 
  
            2. Понуђач "ДАН ГРАФ" ДОО Београд, Алексе Ненадовића бр. 19-23,  
доставио је понуду која је заведена код понуђача под бројем 08/18 од 22.01.2018. 
године. 
 Понуда је дата самостално. 
 Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу 

нумерички приказати: 
1) Цена за црно бели оглас у огласном делу: 
а) за оглас на 1/1 страна износи 66.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 55.000,00 динара 

без ПДВ-а, 
б) за оглас на 1/2 стране износи 36.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 30.000,00 динара 

без ПДВ-а 
в) за оглас на  1/4 стране износи 26.400,00 динара са ПДВ-ом, односно 22.000,00 динара 

без ПДВ-а 
г) цена стубачног центиметра износи 504,00 динара са ПДВ-ом, односно 420,00 динара 

без ПДВ-а 
2) Рок објављивања огласа: 1 дан од дана пријема захтева од стране наручиоца,                          
3) Рок плаћања огласа: у року од 30  дана од дана достављања рачуна. 
4) Poк важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде. 
5) Огласи ће бити објављивани у "ДАНАС". 
 
  Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 - да је понуђач као доказ за испуњеност обавезног услова из члана 75. став 1. 
тачка 1) до 4) Закона доставиo Изјаву о упису у регистар понуђача са назнаком 

интернет странице на којој су јавно доступни наведени подаци, решење Агенције за 

привредне регистре о упису у регистар понуђача којим пружа доказ да je понуђач 



 

5/4 
 

 

уписани у регистар понуђача, а што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту 

Агенције за привредне регистре. 
 - да је понуђач за испуњеност обавезног услова из члана 75. став 2. Закона 

доставиo изјаве (Образац 5 и 5а) као доказ. 
 
 - да је понуђач за испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном 

документацијом доставио следеће: 
 
 За испуњеност додатног услова техничког капацитета, да поседује или 

користи пословне просторије и штампарију, у којима обавља своју делатност која је 

предмет ове јавне набавке, (у власништву, закупу или другом власничком односу), 

понуђач је доставио:     
а) - извод из катастра непокретности бр. 652-1-3012/17 од 30.05.2017. године из кога се 

види да "ДАН ГРАФ" ДОО Београд, Алексе Ненадовића бр. 19-23 поседује 

непокретности за обављање делатности.  
б) Образац - Изјава понуђача (која је саставни део конкурсне документације) да 

поседује пословни простор. 
 
 За испуњеност додатног услова кадровског капацитета, да има у 

радном/уговорном односу на дан отварања понуда минимум три радно ангажована 

лица која обављају услуге које су предмет јавне набавке, понуђач је доставио:     
а) Образац М-2 и уговор о раду за Слободана Сремчевића, образац М-3А и уговор о 

раду за Снежану Стојаков као и МА образац  и уговор о раду за Александру Ракочевић 

као доказ да су наведена лица радно ангажована од стране Понуђача. 
б) Образац-Изјава понуђача о кадровском капацитету. 
 
  За испуњеност додатног услова пословног капацитета, да се дневни лист 

дистрибуира на територији целе Републике Србије, понуђач је доставио:    
-изјаву овлашћеног дистрибутера "BEOKOLP" DOO (издата на свом меморандуму) да 

се дневни лист "ДАНАС" чији је издавач  "ДАН ГРАФ" ДОО Београд, Алексе 

Ненадовића бр. 19-23 дистрибуира на територији целе Републике Србије. 
  

На основу свега наведеног односно извршеног прегледа понуде и документације 

достављене уз понуду утврђено је да понуда понуђача "ДАН ГРАФ" ДОО Београд, 
Алексе Ненадовића бр. 19-23 испуњава све услове из конкурсне документације, не 

ограничава, нити условљава права наручиоца или права понуђача и не прелази износ 

процењене вредности јавне набавке. Понуда је у смислу члана 3. тачка 31., 32. и 33. 

Закона о јавним набавкама благовремена, одговарајућа и прихватљива. 
 
 3. Понуђач "ADRIA MEDIA GROUP" ДОО Београд, Влајковићева 8 

доставио је понуду која је заведена код понуђача под бројем 54 од 26.01.2018. 
године. 
 Понуда је дата самостално. 
 Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу 

нумерички приказати: 
1) Цена за црно бели оглас у огласном делу: 
а) за оглас на 1/1 страна износи 40.800,00 динара са ПДВ-ом, односно 34.000,00 динара 

без ПДВ-а, 
б) за оглас на 1/2 стране износи 20.400,00 динара са ПДВ-ом, односно 17.000,00 динара 

без ПДВ-а 



 

6/4 
 

 

в) за оглас на  1/4 стране износи 10.080,00 динара са ПДВ-ом, односно 8.400,00 динара 

без ПДВ-а 
г) цена стубачног центиметра износи 254,40 динара са ПДВ-ом, односно 212,00 динара 

без ПДВ-а 
2) Рок објављивања огласа: 2 дана од дана пријема захтева од стране наручиоца,                          
3) Рок плаћања огласа: у року од 45 дана од дана достављања рачуна. 
4) Poк важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде. 
5) Огласи ће бити објављивани у дневним новинама "КУРИР". 
  
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
- да је понуђач као доказ за испуњеност обавезног услова из члана 75. став 1. 

тачка 1) до 4) Закона доставиo Изјаву о упису у регистар понуђача са 

назнаком интернет странице на којој су јавно доступни наведени подаци, 
решење из регистра Агенције за привредне регистре о упису у регистар 

понуђача којим пружа доказ да je понуђач уписани у регистар понуђача,а 
што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне 
регистре. 

- да је понуђач за испуњеност обавезног услова из члана 75. став 2. Закона 

доставиo изјаве (Образац 5 и 5а) као доказ. 
  

- да је понуђач за испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном 

документацијом доставио следеће: 
 

 За испуњеност додатног услова техничког капацитета, да поседује или 

користи пословне просторије и штампарију, у којима обавља своју делатност која је 

предмет ове јавне набавке, (у власништву, закупу или другом власничком односу), 

понуђач је доставио:   
а) - уговор о закупу пословног простора од 15.03.2016. године заведен код закупца- 
"ADRIA MEDIA GROUP" ДОО Београд, Влајковићева 8 под бројем 277/1,а по коме се 

издаје у закуп закупцу простор ради обављања регистроване делатности на период од 

10 година односно до 2026. године 
      - уговор о штампању од 29.05.2015. године којим је "ADRIA MEDIA GROUP" ДОО 
Београд, Влајковићева 8 уговорио на период од 5 година штампање новина "КУРИР"  
б) Образац - Изјава понуђача (која је саставни део конкурсне документације) да 

поседује пословни простор. 
 
 За испуњеност додатног услова кадровског капацитета, да има у 

радном/уговорном односу на дан отварања понуда минимум три радно ангажована 

лица која обављају услуге које су предмет јавне набавке, понуђач је доставио:     
а) Обрасце МА за Мирка Антића, Бранка Јовичића и Исидору Бранковић као доказ да 

су наведена лица радно ангажована од стране Понуђача. 
б) Образац-Изјава понуђача о кадровском капацитету. 
 
  За испуњеност додатног услова пословног капацитета, да се дневни лист 
дистрибуира на територији целе Републике Србије, понуђач је доставио:    
-изјаву овлашћеног дистрибутера "BEOKOLP" DOO (издата на свом меморандуму) да 

се дневни лист "КУРИР" чији је издавач  "ADRIA MEDIA GROUP" ДОО Београд, 

Влајковићева 8 дистрибуира на територији целе Републике Србије. 



 

7/4 
 

 

  
На основу свега наведеног односно извршеног прегледа понуде и документације 

достављене уз понуду утврђено је да понуда понуђача "ADRIA MEDIA GROUP" 
ДОО Београд, Влајковићева 8   испуњава све услове из конкурсне документације, не 

ограничава, нити условљава права наручиоца или права понуђача и не прелази износ 

пороцењене вредности јавне набавке. Понуда је у смислу члана 3. тачка 31., 32. и 33. 

Закона о јавним набавкама благовремена, одговарајућа и прихватљива. 
  
 4. Понуђач "Медијска мрежа" ДОО Београд, Трг Николе Пашића7/II 
доставио је понуду заведену под бројем 200-404-01-00041/2018-К0134 од 
07.02.2018.године. 
 Понуда је дата самостално. 
 Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу 

нумерички приказати: 
1) Цена за црно бели оглас у огласном делу: 
а) за оглас на 1/1 страна износи 60.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 50.000,00 динара 

без ПДВ-а, 
б) за оглас на 1/2 стране износи 50.400,00 динара са ПДВ-ом, односно 42.000,00 динара 

без ПДВ-а 
в) за оглас на  1/4 стране износи 24.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 20.000,00 динара 

без ПДВ-а 
г) цена стубачног центиметра износи 444,00 динара са ПДВ-ом, односно 370,00 динара 

без ПДВ-а 
2) Рок објављивања огласа: 1 дана од дана пријема захтева од стране наручиоца,                          
3) Рок плаћања огласа: у року од 20 дана од дана достављања рачуна. 
4) Poк важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде. 
5) Огласи ће бити објављивани у НДН "СРПСКИ ТЕЛЕГРАФ". 
  
  Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 - да је понуђач као доказ за испуњеност обавезног услова из члана 75. став 1. 

тачка 1) до 4) Закона доставиo Извод из регистра Агенције за привредне регистре о 

упису у регистар понуђача којим пружа доказ да je понуђач уписани у регистар 

понуђача,а што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне 

регистре. 
 - да је понуђач за испуњеност обавезног услова из члана 75. став 2. Закона 

доставиo изјаве (Образац 5 и 5а) као доказ. 
 
 - да је понуђач за испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном 

документацијом доставио следеће: 
 
 За испуњеност додатног услова техничког капацитета, да поседује или 

користи пословне просторије и штампарију, у којима обавља своју делатност која је 

предмет ове јавне набавке, (у власништву, закупу или другом власничком односу), 

понуђач је доставио:    
а) - уговор о закупу пословног простора од 08.02.2016. године заведен код закупца- 
"Медијска мрежа" ДОО Београд, Трг Николе Пашића7/II под бројем 6,а по коме се 

издаје у закуп закупцу простор ради обављања регистроване делатности на период од 5 
година 



 

8/4 
 

 

      - уговор о штампању од 07.03.2016. године којим је "Медијска мрежа" ДОО 
Београд, Трг Николе Пашића7/II уговорио штампање новина НДН "СРПСКИ 

ТЕЛЕГРАФ" 
б) Образац - Изјава понуђача (која је саставни део конкурсне документације) да 

поседује пословни простор. 
 
 За испуњеност додатног услова кадровског капацитета, да има у 

радном/уговорном односу на дан отварања понуда минимум три радно ангажована 

лица која обављају услуге које су предмет јавне набавке, понуђач је доставио:     
а) Образце МА за Драгану Стевић, Живку Михаиловић и Марину Нинковић као доказ 

да су наведена лица радно ангажована од стране Понуђача. 
б) Образац-Изјава понуђача о кадровском капацитету. 
 
  За испуњеност додатног услова пословног капацитета, да се дневни лист 

дистрибуира на територији целе Републике Србије, понуђач је доставио:    
-изјаву овлашћеног дистрибутера "BEOKOLP" DOO (издата на свом меморандуму) да 

се дневни лист НДН "СРПСКИ ТЕЛЕГРАФ". чији је издавач "Медијска мрежа" ДОО 
Београд, Трг Николе Пашића7/II дистрибуира на територији целе Републике Србије. 
  

На основу свега наведеног односно извршеног прегледа понуде и документације 

достављене уз понуду утврђено је да понуда понуђача "Медијска мрежа" ДОО 
Београд, Трг Николе Пашића7/II  испуњава све услове из конкурсне документације, 

не ограничава, нити условљава права наручиоца или права понуђача и не прелази 

износ пороцењене вредности јавне набавке. Понуда је у смислу члана 3. тачка 31., 32. и 

33. Закона о јавним набавкама благовремена, одговарајућа и прихватљива. 
  
 Критеријум за оцењивање понуда и начин примене методологије доделе 

пондера:  
 У складу са чланом 85. Закона о јавним набавкама и имајући у виду предмет 

набавке одлучено је да критеријум за оцењивање понуда буде "Економски 

најповољнија поднуда". 
 
 
 Применом критеријума "Економски најповољнија поднуда" код 

одговарајућих и прихватљивих понуда извршено је пондерисање и добијени су 

следећи резултати: 
 
 
Пондери / 

Понуђач 
 

"Ringier Axel 
Springer" ДОО 
Београд, 

Жоржа 

Клемансоа 19 

"ДАН ГРАФ" 

ДОО Београд, 

Алексе 

Ненадовића 

бр. 19-23 

"ADRIA 
MEDIA 
GROUP" ДОО 
Београд, 

Влајковићева 8 

"Медијска 

мрежа" ДОО 

Београд, Трг 

Николе 

Пашића7/II 
Цена за црно бели 

оглас у огласном 

делу за оглас на 

1/1 страна у 

динарима без 

ПДВ-а 
 
5 пондера 

 
60.075,00  
 
 2,83 пондера 

 
55.000,00  
 
3,09 пондера 

 
34.000,00  
 
5 пондера 

 
50.000,00  
 
3,40 пондера 



 

9/4 
 

 

 Цена за црно 

бели оглас у 

огласном делу за 

оглас на 1/2 

стране у 

динарима без 

ПДВ-а 
 
5 пондера  

30.925,00  
 
2,75 пондера 

30.000,00  
 
2,83 пондера 

17.000,00  
 
5 пондера 

42.000,00  
 
2,02 пондера 

Цена за црно бели 

оглас у огласном 

делу за оглас на  

1/4 стране у 

динарима без 

ПДВ-а 
 
5 пондера 

15.537,00  
 
2,70 пондера 

22.000,00  
 
1,91 пондера 

8.400,00  
 
5 пондера 

20.000,00  
 
2,10 пондера 

Цена стубачног 

центиметра у 

динарима без 

ПДВ-а 
 

80 пондера 

343,00  
 
0,16 пондера 

420,00  
 
40,38 пондера 

212,00  
 
80 пондера 

370,00  
 
45,84 пондера 

Рок објављивања 

огласа у данима 

од дана пријема 

захтева од стране 

наручиоца 
 
5 пондера 
 

1 дан  
 
5 пондера 

1 дан  
 
5 пондера 

2 дана  
 
2,5 пондера 

1 дан  
 
5 пондера 

 
УКУПНО 

 
62,73 пондера 

 
53,21 пондера 

 
97,5 пондера 

 
58,36 пондера 

 
 Применом критеријума "Економски најповољнија поднуда", понуде су 

рангиране на следећи начин: 
 1. Понуда понуђача "ADRIA MEDIA GROUP" ДОО Београд, Влајковићева 8 
чији укупан број пондера износи 97,50 
 2. Понуда понуђача "Ringier Axel Springer" ДОО Београд, Жоржа Клемансоа 19 

чија укупан број пондера износи 62,73 
 3. Понуда понуђача "Медијска мрежа" ДОО Београд, Трг Николе Пашића7/II 
чији укупан број пондера износи 58,36 
 4. Понуда понуђача "ДАН ГРАФ" ДОО Београд, Алексе Ненадовића бр. 19-23 
чији укупан број пондера износи 53,21 
 
            Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
 Уговор се додељује  понуђачу "ADRIA MEDIA GROUP" ДОО Београд, 

Влајковићева 8 ПИБ 103548123, матични број 17572423. 
 



 

10/4 
 

 

 Период важења уговора: Уговор ће се примењивати од дана закључења до 

30.11.2019. године. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права сходно члану 149. 
Закона о јавним набавкама у року од 10 дана од дана пријема одлуке. Захтев се 

подноси наручиоцу непосредно, електронском поштом, факсом  или поштом 

препоручено са повратницом и мора да садржи све елементе из члана 151. став 1. 

Закона о јавним набавкама.  
 


		2018-03-05T08:22:45+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




